
 
n. prot. (vedi segnatura)                               Sciacca, 08/07/2021 

 

Al Sito Web della Scuola 
All’Albo Pretorio online 

Agli Atti 
Sede 

 

Oggetto: Pubblicazione graduatorie provvisorie di istituto III fascia personale ATA valide 
per il triennio 2021-2024. 
 

IL DIRIGENTE 
 
VISTA la legge 3.5.1999, n. 124 recante disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, 
in particolare, l'art. 4; 
 
VISTO il Decreto Ministeriale n. 50 del 03/03/2021 - Indizione della procedura di aggiornamento 
della Ili fascia delle graduatorie di istituto del personale ATA; 
 
VISTA la comunicazione dell’USR Sicilia – Ambito Territoriale di Agrigento, prot. n. 10465 del 
08/07/2021, che fissa la pubblicazione delle graduatorie di Istituto definitive di 3^ fascia del 
personale ATA per tutte le scuole della provincia al giorno 08/07/2021; 
 

DECRETA 
 

Ai sensi e per gli effetti delle disposizioni citate in premessa, la pubblicazione in data odierna delle 
graduatorie di istituto definitive di 3^ fascia relative al personale ATA, valide per il triennio 2021-
2024. 

Le suddette graduatorie sono pubblicate all'Albo Pretorio, consultabili sul sito di questo Istituto 
all’indirizzo: www.icmarianorossi.edu.it. 

Si precisa inoltre che per effetto della legge sulla privacy Dl.vo 196/03, come anche riportato all'art. 
2 della C.M. n. 40 del 9 maggio 2006, la stampa relativa alle graduatorie non contiene dati 
personali e sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. Agli stessi dati, gli interessati o 
controinteressati, potranno eventualmente accedere secondo le modalità previste dalla legge n. 
241/90 sulla trasparenza degli atti amministrativi. 

Per le suddette graduatorie è ammesso ricorso entro 7 giorni dalla data di pubblicazione all’Albo. 

 
 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

     Dott.ssa Paola Triolo  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE “Mariano Rossi” 
Via E. De Nicola, 2/c – 92019 Sciacca AG - Tel. 0925/21263 

Scuola secondaria di 1° grado a indirizzo musicale 

P.E.C: agic84500d@pec.istruzione.it – mail: agic84500d@istruzione.it 
C.F.83001130844  - Codice Univoco: UF8K9O  -  sito-web: www.icmarianorossi.edu.it 

     

     
 

AGIC84500D - REGISTRO PROTOCOLLO - 0004925 - 09/07/2021 - C03 - Graduatorie - U

Firmato digitalmente dal Dirigente dell'I.C. "Mariano Rossi" - Sciacca Dott.ssa Paola Triolo


		2021-07-09T12:27:09+0200
	TRIOLO PAOLA




